

FISCHER PURE NATURE ApS

Danstrupvej 27D
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/12/2019

Mette Fischer
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FISCHER PURE NATURE ApS
Danstrupvej 27D
3480 Fredensborg

e-mailadresse: mail@fischer-pure-nature.dk

CVR-nr: 31087473
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor Bæk Revision
Ebeltoftvej 1
8960 Randers SØ
DK Danmark

CVR-nr: 16557390
P-enhed: 1001119464

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

Til den daglige ledelse i Fischer Pure Nature ApS.

Vi har opstillet årsregnskabet for Fischer Pure Nature ApS for regnskabsåret 1. oktober 2018 – 30. september 2019 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Drastrup, 13/12/2019

Ivan Bæk Andersen , mne16828
Reg.revisor
Bæk Revision
CVR: 16557390

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter produktion og salg af produkter til ansigts- og kropspleje mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomisk forhold i regnskabsåret

Årets udvikling og resultat betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. I henhold til årsregnskabslovens §110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsrapporten er aflagt i danske kr.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Sambeskatning mv

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Selskabet Fischer Pure Nature ApS CVR 31087473 er 100% sambeskattet med Mette Fischer Holding ApS CVR 31366186.

Den beregnede selskabsskat afregnes af moderselskabet Mette Fischer Holding ApS CVR 31366186.

Resultatopgørelse

Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten "Bruttofortjeneste / Bruttoresultat".

Bruttofortjeneste / bruttoresultat består af sammentrækningen af regnskabsposterne "nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger."

Nettoomsætningen

Indtægter medtages i det år, hvor levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl.moms og med fradrag af alle salgsrabatter i forbindelse med salget.

Udgifter til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer indeholder de direkte og indirekte omkostninger, der er afholdt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne udgifter

Indeholder udgifter til salgsfremmede omkostninger, omkostninger til transport, andre driftsmiddelomkostninger, lokaleomkostninger og administrationsomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder omkostninger i form af løn, gager og andre lønomkostninger til virksomhedens ansatte, herunder direktionen.

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder

Indeholder rente på gældsforpligtelse til moderselskab .

Skatter, herunder eventualforpligtelser

Den forventede skat af årets skattepligtige indkomst samt årets forskydning i hensættelse til udskudt skat føres i resultatopgørelsen.

Balance

Selskabet anvender årsregnskabslovens skema 1, hvorved aktiver opdeles i anlægsaktiver og

omsætningsaktiver.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver optages til anskaffelsespris med fradrag af alle i årenes løb foretagne afskrivninger.

Afskrivninger foretages med lige store beløb over aktivets forventede brugstid.

De forventede brugstider er:

Driftsmidler 5år, restværdi 0%. Restværdi er revurderet pr balancedagen.

Indretning af lejede lokaler 5år, restværdi 0%. Restværdi er revurderet pr balancedagen.

Aktiver med en kostpris på under 13 tkr pr enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelse i anskaffelsesåret.

Gevinst eller tab på afhændede materielle anlægsaktiver indregnes på afhændelsestidspunktet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsudgifter.

Finansielle anlægsaktiver

Andre tilgodehavender omfatter huslejedepositorum, som indregnes og måles til kostpris. Der afskrives ikke på deposita.

Varebeholdning

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationseværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationseværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger uden tillæg af indirekte produktionsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af forventede tab (nettorealisationseværdi). Eventuelle nedskrivninger foretages på grundlag af individuel vurdering af tilgodehavender baseret på selskabets erfaringer.

Egenkapital

Udbytte, som forventes udbetalt for regnskabsåret, vises som særskilt post under årets resultat disponering.

Udbytte som er udbetalt i regnskabsåret fratrækkes i egenkapitalen.

Hensættelser / udskudt skat

Udskudt skat hensættes med 22% af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Gældsforpligtelser

Eventuelle lån hos kreditinstitutter indregnes til amortiseret kostpris. Øvrige forpligtelser, såsom leverandørgæld og andre gældsposter indregnes til amortiseret kostpris, som normalt svarer til restgæld. Gæld til tilknyttede virksomheder optages til kostpris.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		1.382.562	1.068.365
Personaleomkostninger	1	-747.934	-564.911
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.009	-29.269
Resultat af ordinær primær drift		602.619	474.185
Andre finansielle indtægter		0	1.031
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-18.027	-17.501
Andre finansielle omkostninger		-2.094	-1.400
Ordinært resultat før skat		582.498	456.315
Skat af årets resultat	2	-1.356	-110.000
Årets resultat		581.142	346.315
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		581.142	346.315
I alt		581.142	346.315

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.730	70.161
Indretning af lejede lokaler		9.728	21.106
Materielle anlægsaktiver i alt		83.458	91.267
Andre tilgodehavender		19.013	18.594
Finansielle anlægsaktiver i alt		19.013	18.594
Anlægsaktiver i alt		102.471	109.861
Råvarer og hjælpematerialer		312.749	272.031
Fremstillede varer og handelsvarer		468.038	363.930
Varebeholdninger i alt		780.787	635.961
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		370.423	185.729
Andre tilgodehavender		5.000	0
Periodeafgrænsningsposter		1.376	1.314
Tilgodehavender i alt		376.799	187.043
Likvide beholdninger		656.138	323.256
Omsætningsaktiver i alt		1.813.724	1.146.260
Aktiver i alt		1.916.195	1.256.121

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		731.003	149.860
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		856.003	274.860
Skyldig selskabsskat		1.356	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.815	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.171	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		189.027	148.873
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		618.916	600.889
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		248.078	231.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.056.021	981.261
Gældsforpligtelser i alt		1.060.192	981.261
Passiver i alt		1.916.195	1.256.121

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager fratrukket refusion	-693.833	-516.689
Pensionsbidrag	-31.573	-35.046
Andre omkostninger til social sikring	-22.528	-13.176
I alt	<u>-747.934</u>	<u>-564.911</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	-1.356	0
Ændring af udskudt skat / skatteaktiv	0	-110.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
I alt	<u>-1.356</u>	<u>-110.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 38 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Mette Fischer Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for udbytteskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Mette Fischer Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse udgør kr 1.356, som er afsat som gæld i dette regnskab.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	3